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FACOM 

コンパク卜ロッククリッフレンチの滑5かなジ.ヨーアクション
強力な締付け力を可能にした次世代のレンチ。

FACOMコンパクトロックグリッフレンチの特長
①コンパク卜

②握りやすく疲れにくいグリップ

③高クランピングカ

r!2511::Z::lPT12クグW ブレンチ

製5品18番.1号 l l1111141A 4 4 5 5 
518.2 
518.3 
518.4 

寸法 (mm) 質量
(g) 

13 330 
13 330 
50 420 
50 400 

E国語) 工i~妻三

仮付けや MIG溶接用。平行グリップジ、ヨー。軽量コンパ

ク卜。

工具中心線と直角にワークをクランプ。強力な把握と片手で簡単な調節が
可能。
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A注意 CAUTION
・グリッププライヤは口幅が自由に変更できますが、無理な使い方をすると途中で外
れたりします。ロックされたことを確認してください。/Jaw opening span 01 grip 
plier can be adjusted Ireely， but il the tool is lorced to do heavier duty job than it is 
intended it may release work accidentally. Conlirm il the work is surely locked 
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※日本市場専用カタログです。/Only for Japanese market 

405 


